

Craigellachie 2009 „ Douglas Laing & Co Premier barrel ” Speyside whisky 46% vol. 0.70 l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5014218811094

Kód produktu

W0105055

Malá destilerie založená v roce 1888 ve Speyside. Zakladatel Peter J. Mackie byl také zakladatelem Lagavulinu. Tato destilérka vyrábí pouze 2% single maltek z celkové produkce. Zbytek je určen na výrobu směsí. Palírna Craigellachie byla založena r. 1891 (podle některých zdrojů 1888) skupinou obchodníků v čele s Alexandrem Edwardem a Peterem Mackiem. V r. 1916 se celá stala majetkem společnosti Mackie & Co. Dnes palírna patří společnosti John Dewar & Sons (Bacardi).

Většina produkce (98%) jde do míchaných whisky. Jako single malt je k dostání pouze z nezávislých stáčíren.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Craigellachie 2009 „ Douglas Laing & Co Premier barrel ” Speyside whisky 46% vol. 0.70 l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Malá destilerie založená v roce 1888 ve Speyside. Zakladatel Peter J. Mackie byl také zakladatelem Lagavulinu. Tato destilérka vyrábí pouze 2% single maltek z celkové produkce. Zbytek je určen na výrobu směsí. Palírna Craigellachie byla založena r. 1891 (podle některých zdrojů 1888) skupinou obchodníků v čele s Alexandrem Edwardem a Peterem Mackiem. V r. 1916 se celá stala majetkem společnosti Mackie & Co. Dnes palírna patří společnosti John Dewar & Sons (Bacardi). Většina produkce (98%) jde do míchaných whisky. Jako single malt je k dostání pouze z nezávislých stáčíren.

Hlavní parametry

Značka	Craigellachie
Druh	Single malt whisky
Dokončení	Single Cask
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Ročník	2009
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Výrobce	Douglas Laing & Co. Ltd. Douglas House, 18 Lynedoch Crescent, Glasgow, Scotland, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.